ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
" БРЯНКОВСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1"
(ГБОУ ЛНР "БРЯНКОВСКАЯ СШ № 1")

ПРИКАЗ
21.03.2025                                                                            № __________
	       Брянка

О проведении мероприятий во время весенних каникул

С целью создания благоприятных условий для активного отдыха и развития обучающихся, их трудовой занятости и спортивной деятельности, руководствуясь пунктом 1.14.1 Устава ГБОУ ЛНР "Брянковская СШ № 1",  утвержденного приказом  Министерства образования и науки Луганской Народной Республики от 01.04.2024г. № 215-од,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы на весенние каникулы с 24.03.2025г. по 28.03.2025г. (далее – План).
2. Ответственным провести мероприятия согласно Плану,  предоставить фото и заметку в течение часа после проведения мероприятия заместителям директора.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора Дегтяреву В.А., Кислинскую Н.В.

Директор школы                                                    Л.А.Китаева

С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]